
D o d atek  č.  2 ke s m lo u v ě  o dí lo  
č . j .  8 -200 8  SDC Brno

na pravidelné prohlídky a měření drážních zařízení a údržbu v souvislosti s pracovišti
DKV Brno

1. Firma:

Sídlo:
Zastoupení firmy: 
Výkonná jednotka: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Dále jen objednatel

a

České dráhy, a.s.
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039
Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222,PSČ 110 15
Ing. Zdeňkem Průšou, vrchním přednostou DKV Brno
Depo kolejových vozidel Brno
70994226
CZ 70994226

2. Firma:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená:

Organizační jednotka:

Dále jen zhotovitel

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl A., vložka 48384
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
70994234
CZ 70994234

Ing. Pavlem Surým, ředitelem Oblastního ředitelství Brno, na 
základě podpisového řádu státní organizace Správy železniční 
dopravní cesty ve znění změny č.3 č.j. S 13 585/2012 -  OMS 
účinného od 1.4.2012
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
Oblastní ředitelství Brno 
Brno, Kounicova 26, PSČ 611 43

Objednatel a zhotovitel společně též „Smluvní strany".

ČI. I.

Článek II. - Předmět zadání smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 se ruší a nahrazuje tímto novým 
zněním:

Článek II. -  předmět zadání smlouvy o dílo

1) Předmětem zadání je smlouva o dílo v souvislosti s pravidelným technickým dohledem, 
prohlídkách a měření místa styku drah (odbočných výhybek) ve vlastnictví objednatele v 
souvislosti s areály pracovišť DKV Brno uvedeným v článku I. této smlouvy o dílo, jehož rozsah je 
obsahem příloh č. 1, 19, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

2) Předmětem zadání je smlouva o dílo v souvislosti s pravidelným technickým dohledem a 
prohlídkách a údržbě zařízení sdělovací a zabezpečovací techniky dráhy na jednotlivých areálech

Strana 1 ze 3



pracovišť DKV Brno uvedených v článku I. této smlouvy o dílo, jejíž rozsah je obsahem příloh 
č.11z, 12z, 13z, 14z, 15z, 16z, 17z, 20z, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3) Předmětem zadání je smlouva o dílo o pravidelných prohlídkách a měření umělých staveb dráhy 
na jednotlivých areálech pracovišť DKV Brno, jejíž rozsah je obsahem přílohy č. 18m, která je 
nedílnou součástí této smlouvy.

4) Styk a vzájemné propojení zařízení se řeší Smlouvou o styku vzájemně zaústěných drah.

ČI. II.

Článek VI. smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Článek VI. - Cena a platební podmínky

1) Celková smluvní cena díla dle přílohy č. 1, 19, 11z, 12z, 13z, 14z, 15z, 16z, 17z, 18m, 20z 
činí:
Cena celkem ročně (bez DPH) 346 408,- Kč (slovy: třistačtyřicetšesttisícčtyřistaosm korun 
českých bez DPH)

K této ceně se připočítává platná sazba DPH.

Rozdělení plateb na jednotlivá pracoviště
DKV Maloměřice 
DKV H. Heršpice 
DKV Brno dolní 
DKV Tišnov 
DKV Hrušovany nad J. 
DKV Veselí nad M.
DKV Brno hl.n.
DKV Kyjov 
DKV Hodonín 
DKV Znojmo
DKV Skalice nad Svitavou

220 758,-Kč 
20 707,-Kč 
64 349,-Kč 

3 716,-Kč 
2 400,-Kč 

0,-Kč 
15 240,-Kč 

0,-Kč 
0,-Kč 

8 664,-Kč 
10 574,-Kč

Celkem 346 408,- Kč bez DPH

2) Fakturace bude probíhat formou řádně vystavených účetních daňových dokladů a to dvakrát 
ročně, vždy k 30.6. a 31.12. běžného kalendářního roku. Cena díla může být upravena vzhledem 
k oficiálně vyhlášené roční míře inflace vždy k 1.7. kalendářního roku formou písemného dodatku 
k této smlouvě o dílo.

3) Účetní daňový doklad Oblastní ředitelství Brno zašle vždy a včas objednateli ze smluvního vztahu,
kterým je DKV Brno.

4) Splatnost oprávněně vystavených daňových dokladů (faktur) se sjednává na 30 kalendářních dnů 
od data doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.

5) Při nedodržení termínu splatnosti faktury dle této smlouvy má zhotovitel právo na uplatnění úroků 
z prodlení vůči objednateli ve výši stanovené Nařízením vlády č. 163/2005 Sb. v platném znění. 
V případě prodlení objednatele s placením nebude po dobu minimálně 14 kalendářních dnů po 
splatnosti faktury uplatňován vůči ČD, a.s., úrok z prodlení.

6) Zhotovitel se zavazuje nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy třetím 
osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. V případě, že zhotovitel 
poruší toto smluvní ujednání, jsou ČD, a.s., oprávněny účtovat smluvní pokutu ve výši 15% 
z hodnoty postoupené pohledávky, minimálně však ve výši 5000,- Kč.

Strana 2 ze 3



ČI. III.
Závěrečná ustanovení

1) Přílohy smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, příloha č. 2, 4 a 9 se ruší bez náhrady.

2) Ostatní beze změny.

3) Smluvní strany se dohodly, že podmínky tohoto dodatku č.2 jsou platné a účinné již od 1.1.2013. 
Tento dodatek č.2 se uzavírá na dobu neurčitou.

4) Tento dodatek č.2 obsahuje tři strany textu a jednu stranu přílohy a je vyhotoven ve 4 
stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží 2 stejnopisy.

5) Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na celém obsahu dodatku, a že tento dodatek uzavírají 
ze svobodné vůle prosti jakéhokoliv nátlaku a jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

6) Nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 je tato příloha: 

příloha č.1 ke smlouvě č.j. 8-2008 SDC Brno.

6C*K*OfUHY,lk&

DEPO KOLEJOVÝCH VOZIDEL 
BRNO

Kulkaval 
614 00 Brno 
tč :  708*4223 liSl

2 9  O l 2013

V Brně dne:

Správa železniční dopravní cesty, České dráhy, a.s.
státní organizace

Ing. Zdeněk Průša
Ing. Pavel Surý vrchní přednosta DKV Brno

ředitel oblastního ředitelství Brno

Strana 3 ze 3



Příloha č. 1 k dodatku č.2 smlouvy č.j. 8-2008 SDC Brno

Pravidelný technický dohled ST Brno

Soupis zařízení objednatele a provozovatele dráhy areálu DKV Brno-Maloměřice

odbočná výhybka č. 581, 584. 

Výhybky č. 580, 583.

Předmět a způsob prohlídky Časový interval Cena

Měření výškové polohy v odbočné výhybce 3 měsíce 2 700 Kč

Prohlídky odbočné výhybky 3 měsíce 2 700 Kč

Měření výškové polohy kolejnicových pásů a 
rozchodu ve výhybkách

6 měsíce 3 600 Kč

Prohlídky výhybek 6 měsíců 1 500 Kč

Celkem za provedené práce 10 500 Kč

Počet SH za rok -  19,82 SH.

Sazba zhotovitele činí 530,- Kč na 1 SH

Roční úhrada objednatele za provedené práce ze smluvního vztahu činí 10 500,- Kč bez 
DPH.

K částce 10 500,- Kč se připočítává platná sazba DPH.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1131898

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 400e8bef-e65d-43a5-9faf-5179e37fbc28

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.09.2020 12:03:01


		2020-09-29T10:03:03+0000




